Bayerischer Sportschitzenbund
Bayerische M eister schaften 2004

Feldbogen
19./20. Juni 2004 in Stein/St. Geor gen



Schiitzenklasse Recurve

Start_Nr
1.

2

10

12
13

15

19

21
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Name

1A Wittig Harry

. 18A Hofer Guido

7B Sauter Thorsten

. 2A Popov Igor

1B Horger Matthias

. 16A Doleski Michael

. 3D Marz Manfred

. 13D Joos Gebhard

. 19A Dillinger Wilhelm
. 14C Mathes Josef

11 .
. 15A Bundle, Jorg

. 22D Schneider Stefan
14 .
. 17A Schneider Florian
16 .
17 .
18 .

1D Kirchner Matthias

2D Labe Norbert

3A Kobler Florian
7A Siegl Karl
7D Gobel, Dieter

. 15C Asenkerschbaumer G.
20 .

3B Wexler, Roland

. 14D Wimberger Heinz
22 .

7C Weidinger, Harald

Damenklasse Recurve

Start_Nr
1.

. 5B Calligaris Alexandra
. 8D Gehring Michaela

. 8A Drexler Theresa

. 4D Wallner Melanie

. BA Kramer Ute
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Name
6D Mittermaier Hedi

5C Ortner, Ricarda

. 4A Vodisch Claudia
. 4C Braun Renate
. 4B Lerzer, Andrea

8C Ettrich-Adami, Heike
6B Hanneder Susanne
6C Probst, Petra

. 5D Schlund, Irmgard
. 8B Kammerer Margit

Schilerklasse Recurve

Start_Nr
1.

2

4
5

7

Name

9B Degel Stefan

. 10C Busch Christoph
3.

9D Muiller, Tobias

. 10B Gallmetzer Mario
. 10A Leuschner Ludwig
6 .
. 10D Zehe, Thomas
8.

9C Schmidtner Martin

9A Grosser Jasper

SpO Kennziffer:

Verein
1. MBC
TSV Jahn Freising
BSC Mittenwald
1. MBC
Bibertaler-Bogenschiitzen
SV Pang
FSG 1550 Marktoberdorf
SV Pang
TSV Kirchdorf/Inn

Regensburger Bogenschiitzen

BTS Bayreuth

SSG Dynamit Firth
SV Pang

BTS Bayreuth

SV Pang

1. MBC

1. MBC

Kgl.priv.Bad Kissingen
SV Pang

BS Neumarkt

SpoSchii Furstberg Kirn
GS Boxdorf

6.30.10

61
69
69
68
80
59

71
64
64
60
75
86
83
66
83
68
48
63
60
60

69
71

Jahr Land

MN
OB
OB
MN
SW
OB
SW
OB
NB
OoP
OF
MF
OB
OF
OB
MN
MN
UF
OB
MF
NB
MF

SpO Kennziffer: 6.30.11

Verein
TSV Stein/St.Georgen
BSG Ebersberg
Auracher BC
BC Keltenschanze
kgl.priv. FSG Landau/I sar
1. MBC
GS Boxdorf
1. MBC
BTS Bayreuth
BS Neumarkt
SSG Dynamit Firth
BSG Ebersberg
GS Boxdorf
SV Neuendettelsau
BSG Ebersberg

61
70
70
68
81
43
66
72
70
70
63
60
62
58
51

Jahr.Land

OB
OB
OF
MN
NB
MN
MF
MN
OF
MF
MF
OB
MF
MF
OB

SpO Kennziffer: 6.30.20

Verein
BS Wirsberg
Post SV Miinchen
SV Neuendettelsau
BSC Mittenwald
BS Wirsberg
BSC Augsburg
TV Zeil
BS Praffenwinkel

91
91
92
91
91
91
92
91

Jahr.Land

OF
MN
MF
OB
OF
SW
UF
OB

unbekannt

171
169
164
162
166
167
163
163
155
151
147
150
151
145
144
146
149
144
136
138
126
131

unbekannt

170
162
147
155
158
142
147
152
131
123
118
134
137
113
104

unbekannt

165
157
141
130
104
120

89

57

bekannt

161
153
157
158
150
146
145
139
138
140
141
136
134
132
133
131
123
124
131
126
121
113

bekannt
151

137
146
137
134
149
142
135
121
119
122
100

90
113

90

bekannt
130

122
119
116
96
70
66
62

5
45
42
42
40
37
38
33
33
28
28
29
27
28
26
25
18
19
18
21
22
16
15

8 Ra

23
30
28
22
29
30
17
12
18
18
11
18

34
26
24
15
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19
18

12
11

12
14
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10
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Total

332
322
321
320
316
313
308
302
293
291
288
286
285
277
277
277
272
268
267
264
247
244

Total
321

299
293
292
292
291
289
287
252
242
240
234
227
226
194

Total
295

279
260
246
200
190
155
119



Jgd-/Juniorenkl. B - Recurve

Start_Nr
. 12B Gottschling Andreas

. 12D Lochner Christoph
. 11B Topf, Stefan

. 11A Kutscher Nicolas

. 14A Pfeiffer Felix

. 13B Schwab, Andreas
. 13C Cigmis, Anton

. 11C Leuschner Cosma
. 12C Adami, Horst

. 13A Fink Simon

. 14B Miller, Maximilian
. 11D Schuster, Michagl
. 12A Bachmann Lorenz
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Name

Alter sklasse Recurve

Start_Nr
. 18C Ritter, Harald

. 20D Busch Erwin

. 20C Sesl, Oskar

. 18B Hander Erwin

. 22A Biebl Alois

. 17C Dolch Eckehard

. 22C Ortmann Siegfried
. 17D Reif, Hans

. 21D Werkmann Rupert
. 18D Gottschling Richard
. 19C Piasek Manfred

. 19D Janoschek Jirgen
. 15D Penk Glinther
.16D Lothes, Karl

. 17B Kutscher Jost

. 20B Zehe, Robert

. 19B Schiirholz Peter

. 21A Hawe Johann

. 20A Schmidtner Theo
. 21C Liebl Udo

. 22B Groschwitz, Peter
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Name

Schitzenklasse Compound

Start_Nr
. 26A Hock Markus
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Name

28B Dittmer, Alexander

. 26B Schilllermann Oliver
. 28D Dandl Wolfgang

. 27C Hehn, Edgar

. 26D Friedrich, Marko

. 29A Dumig, Michael

. 23C Biebl Peter

. 25C First Thomas

. 24C Maurer Franz

. 27B Schmidbauer Ernst

. 27D Lunz, Burkard

SpO Kennziffer: 6.30.30

Verein
BSC Mittenwald
SV Pang
BS Firth
BC Ismaning
BC Keltenschanze
KK SG Sulzbach
SSG Dynamit Firth
BS Wirsberg
SSG Dynamit Firth
BC Keltenschanze
SV Neuendettelsau
SV Neuendettelsau
BC Keltenschanze

Jahr.Land

87
87
88
88
89
88
88
90
87
87
90
90
89

OB
OB
MF
MN
MN
UF
MF
OF
MF
MN
MF
MF
MN

SpO Kennziffer: 6.30.50

Verein
BS Wiesengrund
Post SV Miinchen
GS Boxdorf
Bibertaler-Bogenschiitzen
SG Diesenbach
Bibertaler-Bogenschiitzen
TSV Waldtrudering
BS Firth
Regensburger Bogenschiitzen
BSC Mittenwald
BSG Ebersberg
BTS Bayreuth
1. MBC
BG zu St.Helena
BC Ismaning
Eichelkranz Premich
Bibertaler-Bogenschiitzen
FSG Tacherting
BSC Augsburg
Post SV Miinchen
SV Moosbach

Jahr.Land

57
56
46
47
52
52
37
54
58
57
46
58
50
50
57
52
43
55
57
56
41

MF
MN
MF
SW
OoP
SW
MN
MF
OoP
OB
OB
OF
MN
MF
MN
UF
SW
OB
SW
MN
MF

SpO Kennziffer: 6.50.10

Verein
BSC Lindach
SV Edelweil3 Sailauf

Feld Club Télz

TSV Stein/St.Georgen
SV Bavaria Thulba

SV Bavaria Thulba

SV Edelweil3 Sailauf

1. MBC

Feld Club Télz

BC Ismaning

SpoSchu Furstberg Kirn
SV Edelweil3 Sailauf

Jahr.Land

71
63

66
55
63
71
65
58
71
63
74
62

SW
UF

OB
OB
UF
UF
UF
MN
OB
MN
NB
UF

unbekannt

160
142
129
144
150
132
108
134
120
120
110
106

84

unbekannt

153
150
154
152
141
153
137
143
141
151
137
143
126
137
124
117
117
122
125
115
131

unbekannt

177
176

174
174
170
172
169
168
166
162
167
160

bekannt
140

127
132
115
105
106
115
88
96
95
98
94
58

bekannt
149

148
143
130
141
125
138
129
130
115
128
119
132
103
106
110
109
102

95
105

bekannt
167
167

167
165
169
164
165
161
159
162
155
161

30
21
17
20
19
14
12
14
12
11
12
12

34
30
29
26
18
23
24
21
23
22
17
21
18
19
15
14
13
11
15
11

57
56

54
53
50
49
51
50
42
46
38
39
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28
27

19
25
26
21
13
25
24
17
16
18

Total
300

269
261
259
255
238
223
222
216
215
208
200
142

Total
302

298
297
282
282
278
275
272
271
266
265
262
258
240
230
227
226
224
220
220
131

Total
344
343

341
339
339
336
334
329
325
324
322
321



13 . 25D Abstreiter Robert
14 . 23D Wolf Ludwig

15 . 22D Ernst Markus

16 . 28A Rupprecht Tobias
17 . 29C Schmittner, Richard
18 . 24D Buhl, Horst

19 . 27A Schweyer Michael
20 . 25A Kohler Florian

21 . 25B Jantos Bernd

Damenklasse Compound

Start_Nr Name

. 19C Hannig Christine

. 19B Vanoni Stepanka

. 16D Schichta Sophie

. 20C Kropf Alexandra

. 20B Lippert Ingrid

. 16C Gmeiner Doris

. 20D Barkholt Sylvia

. 20A Eibensteiner Brigitte
. 19D Muck Ursula
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Jgd-/Juniorenkl. B - Compound

Start_Nr Name
. 24B Osterkamp Mathias

. 24A Dimig, Simon

. 21D Hehn, Tobias

. 21C Liebl Denis

. 22B Oberto Emanuel

. 23A Dimig, Christopher
. 22A Landrock, Katharina
. 26C Luginger Stefan

[N

O ~NO UL WN

Alter sklasse Compound

Start_Nr Name

. 24B Graf Roland
. 25B Bergmann Dieter

. 24C Ortner, Friedrich
. 25C Huber Andreas

2
3
4
5 .29A Gallinger Theo
6
7
8
9

[N

. 26C Erhard Norbert

. 29C Thees, Erwin

. 28B Reiser Josef

. 23A Gehring Lothar
10 . 26B Wallner Klaus
11 . 29B Meyer, Hans
12 . 27C Behrens Uwe

13 . 23C Schwarzlander, Manfred

14 . 26A Eckert Franz
15 . 23B Lenz Anton
16 . 25D Miick Martin

Hubertus Altdorf
Auracher BC

BS Praffenwinkel
SG Diana Schondorf
Treff Schimborn

BG zu St.Helena
Feld Club Tolz

BSC Augsburg

BTS Bayreuth

SpO Kennziffer

Verein
Bogensport FFB
BC Ismaning
SV Pang
BTS Bayreuth
BS Pfaffenwinkel
Regensburger Bogenschiitzen
FT Jahn Landsberg
BC Keltenschanze
BSC Lindach

SpO Kennziffer
Verein
TSV Stein/St.Georgen
SV Edelweil3 Sailauf
SV Bavaria Thulba
Post SV Miinchen
Post SV Miinchen
SV Edelweil3 Sailauf
KK SG Sulzbach
kgl.priv. FSG Landau/Isar

SpO Kennziffer

Verein
Bogensport FFB
BS Wirsberg
BS Feucht
BS Wirsberg

SV Pang

Regensburger Bogenschiitzen
TSV Schopfloch

SV Pang

Auracher BC

kgl.priv. FSG Landau/Isar
TSV Ansbach

SpoSchii Niederlauterbach
BF Dinkelsbiihl

BS Pfaffenwinkel

BC Ismaning

BSC Lindach

85
65
63
73
85
62
67
86
65

NB
OF
OB
OB
UF
MF
OB

OF

: 6.50.11

Jahr.Land

58
46
58
60
41
62
68
57
52

OB
MN
OB
OF
OB
OoP
OB
MN
SW

: 6.50.30

Jahr.Land

88
89
90
88
88
90
89
88

OB
UF
UF
MN
MN
UF
UF
NB

: 6.50.50

Jahr.Land

50
53

52
56

54
47
57
54
58
41
55
58
50
53
56
51

OB
OF

MF
OF

OB
OoP
MF
OB
OF
NB
MF
NB
MF
OB
MN
SW

156
161
152
143
156
151
138

unbekannt

158
155
156
147
139
153
156
172
130

161
148
150
156

129
126

bekannt
152

147
142
136
143
128
125

70

unbekannt bekannt

163
150
151
133
128
127
114

139
146
136
138
127
126
103
128

unbekannt bekannt

177
174

168
170

164
167
170
166
173
161
164
153
160
164
163
163

170
172

166
162

166
159
156
159
151
156
150
160
152
147
147
146

40
34
31
27
20
13

15

38
29
29
24
21
28
24
35
11

36
30
27
23
13
18

61
62

48
49

47
45

YRERG

36
36
38
36
35
40

16

14
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11
12
10
11
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16

11
10
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26
33

19
22

22
21
19
19
17
13
17
17
13
13
13
17

317
309
302
299
156
151
138
129
126

Total
310

302
298
283
282
281
281
242
130

Total
302

296
287
271
255
253
217
128

Total
347

346

334
332

330
326
326
325
324
317
314
313
312
311
310
309



17 . 27D Paul, Alfred

18 . 23D Schlemmer Ginter
19 . 27A Lippert Werner
20 . 28A Worler Josef

21 . 27B Held Bruno

Schitzenklasse Blankbogen

Start_Nr Name
1. 6A Schwarz Herbert
2 . 1A CromeErnst
3 . 3A Schiehle Christian
4 . 1C Stampfl Robert
5. 2B Trenkler Siegfried
6 . 5B Artmann Reiner
7 . 4A Wolf Michagl
8 . 6B Degel Achim
9 . 5A Miehler Thomas
10 . 1B Steguweit, Leif
11 . 3D Osterkamp Holger
12 . 3B Kiemer Ralf
13 . 3C Bartels Stefan
14 . 4D Halbich Roger
15 . 4C Wamder, Thomas
16 . 1D Tausend Bernhard
17 . 4B Mayer Wolfgang
18 . 2A Kempf Uwe
19 . 2C Ender Micheel

Damenklasse Blankbogen

Start_Nr Name

1 . 10A Stephan Elisabeth
2 . 9A Raum Daniela

3 .10B Safer Monika

4 . 11B Ruppert,, Ingrid
5. 8B Degel Gabriele
6 . 11A Wolf Martina

7. 9BRaile Ulrike

Jgd-/Juniorenkl. B - Blankbogen

Start_Nr Name

. 6D Eckert Jakob

5C Jovanic Andreas

7B Schubert Maximilian
. 7A Maul Bernhard

7C Seitz, Manuel

. 7D Kempfle Kristian

. 5D Ackermann Darius
6C Kempf Patrik
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SV Miltenberg

BS Feucht

BS Pfaffenwinkel

Feld Club Télz

Regensburger Bogenschiitzen

SpO Kennziffer

Verein
BSC Augsburg
BC Keltenschanze
BC Keltenschanze
Bogensport FFB
BS Sittenbach
Kgl.priv. SG Waldsassen
BC Keltenschanze
BS Wirsberg
BSC Augsburg
BG zu St.Helena
TSV Stein/St.Georgen
BSC Augsburg
SV Gundelfingen
SV Gundelfingen
SV Elsava Eschau
BSC Augsburg
BSC Augsburg
BC Keltenschanze
BSC Augsburg

SpO Kennziffer
Verein
BC Keltenschanze
BC Keltenschanze
FSG Tacherting
Kgl.priv. Hammelburg
BS Wirsberg
BC Keltenschanze
BSC Augsburg

SpO Kennziffer
Verein
BSC Augsburg
BC Keltenschanze
BSC Augsburg
BC Keltenschanze
KK SG Sulzbach
SV Gundelfingen
BSC Augsburg
BC Keltenschanze

47
38
38
33
50

UF
MF
OB
OB
OoP

1 6.40.10

Jahr.Land

65
51
66
70
61
65
62
60
60
67
62
68
59
61
69
62
59
63
86

SW
MN
MN
OB
OB
OoP

<
zZ

2222522285£8%

: 6.40.11

Jahr.Land

52
78
64
61
63
61
70

MN
MN
OB
UF
OF
MN
SW

: 6.40.30

Jahr.Land

88
89
87
88
87
88
89
90

SW
MN
SW
MN
UF

SW
SW
MN

163
159
156
157
152

146
145
142
140
137

unbekannt bekannt

150
145
152
131
137
141
142
142
138
136
139
127
124
121
123
118
100

135
131
123
127
119
115
113
110
113
111
89
85
88
91
83
64
63
97
76

unbekannt bekannt

143
143
107
125
112
122

94

unbekannt

131
126
119
99
113
89
53

117
108
122
97
95
74
79

bekannt
76

77
79
67
44
49
35
34

35
31
31
31
28

29
24
21
20
27
20
18
22
21
17
13
12
10
10

12

N Wb

21
22
13
15
10
11

13
11

O - U1 N O

21
14
16
20
12
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309
304
298
297
289

Total
285

276
275
258
256
256
255
252
251
247
228
212
212
212
206
182
163

97

76

Total
260

251
229
222
207
196
173

Total
207

203
198
166
157
138

88

34



Alter sklasse Blankbogen

Start_Nr Name

. 14D Brinker Alfred

. 15C Voboril Ladisav

. 15A Stephan Norbert
.11D Seethaler, Wolfgang
. 12D Feind, Dietmar

. 14A Schindler Karl-Heinz
. 13A Scheiterbauer Ulrich
. 10D Leuschner Gerhard

. 10C Heiland Georg

. 13C Kathrein Walter

. 14C Scheler Karl

. 11C Eckert Rainer

. 16A Stegherr Hermann

. 8D Brunner, Hans

. 16B Schmittner, Walter

. 12B Schmid Reinhard

. 12A Lurz Franz-Michael
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SpO Kennziffer: 6.40.50

Verein
SV Pang
TS Marktredwitz
BC Keltenschanze
KK SG Sulzbach
Robin Hood Hosbach-Feldkahl
BC Keltenschanze
BC Keltenschanze
BS Wirsberg
BS Oberland
SV Dirnhausen-Habach
SV Gundelfingen
BSC Augsburg
SV Jégerhaus Altenstadt
BS Feucht
Treff Schimborn
BSC Augsburg
BC Keltenschanze

Jahr.Land

58
a4
54
54
48
46
58
58
53
57
47
52
51
56
46
55
a4

Vorgeschossen: (Bezirksergebnis) Altenweger Alois TSV Stein/St. Georgen

OB
OF
MN
UF
UF
MN
MN
OF

OB
OB
SW
SW
OB
MF
UF

SW
MN

Schiitzenkl. Comp. Total 341

unbekannt

161
154
145
141
132
134
128
129
132
133
114
121
120

98

95

bekannt

127
133
125
100
104
102
107
95
87
82
97
82
71
91

73
69

5 X' Tota
30 14 288
26 8 287
23 6 270
17 4 241
19 5 236
12 3 236
19 4 235
12 2 224
15 4 219
10 4 215
10 4 211
13 6 203

7 3 191

6 3 189

4 1 95

4 1 73

2 1 69



